
 

   

 

     

Kunskapscentrum för sexuell hälsa (KSH)  

Regionhälsan, Västra Götalandsregionen  

 

Välkommen till  
Forum sexuell hälsa- Tema 

migration, melaninrik hud och 
SRHR 

  
  Fyra digitala lunchseminarier  

  

Kunskapscentrum för sexuell hälsa (KSH) bjuder in till digitala 

lunchseminarier i september och oktober. Syftet är att erbjuda en möjlighet 

att få fördjupade kunskaper och perspektiv inom området sexuell och 

reproduktiv hälsa och rättigheter (SRHR). Forum Sexuell hälsa vänder sig till 

dig som arbetar inom hälso- och sjukvården eller på annat sätt arbetar med 

SRHR.  

  

Forum sexuell hälsa är kostnadsfritt.   

  

När: 4, 11 och 18 september och 22 oktober, klockan 12.00-13.00 

Var: Digitala livesändningar via Teams. Länken skickas ut när du har anmält 

dig. 

  

4 september  

Jämlik vård med fokus på migration, etnicitet och SRHR 

Tina Andersson och Sofia Nilsson, Regionutvecklare på Kunskapscentrum för 

jämlik vård (KJV) kommer under lunchseminariet att berätta om hur vi kan 

bedriva jämlikhetsarbete utifrån SRHR. Tina och Sofia kommer att berätta om 

arbetsverktyg framtagna för Västra Götalandsregionen, exempelvis en 

lathund för vård som inte kan anstå, en rutin vid kränkning mot patient och 

närstående samt verktyget Riva Hinder.  
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11 september  
Behov av stöd för HBTQ+ personer med erfarenhet av migration 

Maria Gottvall, PhD, Leg. Barnmorska och Tommy Carlsson, Docent, Leg. 

Barnmorska, intensivvårdssjuksköterska vid Röda Korsets Högskola 

presenterar forskningsprojektet - En tryggare framtid. Målsättningen med 

forskningen är att bidra med fördjupad förståelse på hur ett tillgängligt, 

rättvist, inkluderande och anpassat stöd kan uppnås för personer som 

identifierar sig som homosexuella, bisexuella, transpersoner eller andra 

queera uttryck och identiteter (HBTQ+) och som har erfarenhet av migration. 

Genom en nära samverkan med personer som har egna erfarenheter vill de 

nå relevanta och viktiga resultat.   

 

  

18 september  
Upplevelser av sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter (SRHR) hos 

ensamkommande flickor och unga kvinnor 

My Opperdoes är barnmorska, utvecklingsledare och doktorand på 

Kunskapscentrum för sexuell hälsa och Göteborgs Universitet. Hon kommer 

utifrån sin forskningsstudie att berätta om ensamkommande tjejer och unga 

kvinnor och deras SRHR. Presentationen belyser riskfaktorer som kan leda till 

försämrad SRHR, men också skyddande faktorer som kan möjliggöra att få 

sina behov av SRHR blir tillgodosedda. 

  

  

22 oktober  
Melaninrik hud med fokus på STI 

Amna Elyas, dermatolog och venereolog, Hudkliniken, Skåne 

Universitetssjukhus kommer att berätta om hur olika tillstånd kan identifieras 

på olika hudtyper. Amna är medförfattare till boken Melaninrik hud- guide till 

klinik och diagnostik och kommer att prata om den underrepresentation i 

undervisningslitteratur som finns kring melaninrik hud. Hon går även igenom 

terminologi som har betydelse för ett gott inkluderande bemötande. Vidare 

ges exempel på hur syfilis, kondylom, herpes och balanit ser ut på olika 

hudtyper samt hur hudsjukdomar och ärrbildning kan se ut. 

 

 

Var god se nästa sida för länkar till anmälan och kontaktuppgifter 
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Anmälan i Regionkalendern:  

 
4 september Forum sexuell hälsa- Jämlik vård med fokus på migration, 

etnicitet och SRHR - Regionkalendern (vgregion.se) 

 

11 september Forum sexuell hälsa- Behov av stöd för HBTQ+ personer med 

erfarenhet av migration - Regionkalendern (vgregion.se) 

 

18 september Forum sexuell hälsa- Upplevelser av sexuell och reproduktiv 

hälsa och rättigheter (SRHR) hos ensamkommande flickor och unga kvinnor - 

Regionkalendern (vgregion.se) 

 

22 oktober Forum sexuell hälsa- Melaninrik hud med fokus på STI - 

Regionkalendern (vgregion.se) 

 

Har du frågor var vänlig hör av dig till oss som arrangerar: 

fatou.sonko@vgregion.se 

frida.saren@vgregion.se 

my.opperdoes@vgregion.se 

anna.skoglund@vgregion.se  

  

www.vgregion.se/ksh  

  

Kunskapscentrum för sexuell hälsa arbetar för allas rätt till bästa möjliga sexuella 

och reproduktiva hälsa på lika villkor - genom hela livet 
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